Приложение 3
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии

№  2

“ 22 ”     августа      2006 г.

Наименование учреждения  муниципальное учреждение средняя общеобразовательная
     школа № 15
Предмет контракта  ремонт мягкой кровли
Предложение о цене 194758 (Сто девяносто четыре тысячи семьсот пятьдесят восемь рублей)
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Морданова З.А.

(Ф.И.О.)     зам. директора АХЧ      (Должность)

Члены комиссии:

1. Малинашевсая Г.Д.

(Ф.И.О.)               директор
             (Должность)

2. Суязова Н.В.

(Ф.И.О.)              учитель

 (Должность)

3. Литовская О.Г.

(Ф.И.О.)             учитель
 (Должность)
4. ___________________________ (Ф.И.О.)_______________________(Должность)

Секретарь:

Исаева Л.Ю.

(Ф.И.О.)             секретарь

 (Должность)

На заседании комиссии было представлена 1 заявка:
1. ООО «СтройРемонтСервис»                          ;                    190,00 тыс. руб.           _____
                      (Наименование участника)

(Цена контракта)

2. __________________________                        ; _______________________________
                      (Наименование участника)
               (Цена контракта)

3._________________________________________;________________________________

                  (Наименование участника)
               (Цена контракта)

В соответствии с п. 6 ст. 46 ФЗ от 21.07.2005  № 94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заключить муниципальный контракт с ООО «СтройРемонтСервис», как с участником, подавшим единственную котировочную заявку на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировочной цены.
Председатель комиссии:

Морданова З.А.___      (Ф.И.О.) зам. директора АХЧ (Должность) ___________(Подпись)
Члены комиссии:

1. . Малинашевсая Г.Д.__ (Ф.И.О.)       директор       (Должность) ___________(Подпись)
2. Суязова Н.В.     (Ф.И.О.)                учитель            (Должность) ___________(Подпись)
3. Литовская О.Г.      (Ф.И.О.)          учитель      (Должность) ___________(Подпись)
4. _______________(Ф.И.О.)___________________(Должность) ___________(Подпись)
Секретарь:

Исаева Л.Ю. ____ (Ф.И.О.)          секретарь           (Должность) ___________(Подпись)
Заказчик: Директор школы:_____________________________Г.Д. Малинашевская
М.П.